
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

 

Societatea cu Răspundere Limitată “DVS SERVICE” 
adresa completă Republica Moldova, or. Chișinău, bd. Moscova 11/1 

tel, fax, e-mail 069000603 / 079472444 / dvs-service@mail.ru 

 

OFERTĂ 

Către      “Ialoveni – gaz” Societate cu Răspundere Limitată 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziția serviciilor de pază fizică 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Servicii pază fizică – 6 obiecte (posturi) -  24 / 24, în decursul a 12 luni (01.06.2022 – 01.06.2023): 

Obiect - or. Ialoveni, str. Grigore Vieru, 30 – 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

Obiect - mun. Straseni, str. 31 August 1989, 54 - 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

Obiect - r-nul Dubăsari, s. Coșnița, - 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

Obiect - or. Anenii Noi str. Concelierii Naționale, 26/1- 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

Obiect - or. Anenii Noi str. Concelierii Naționale, 30 - 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

Obiect - or. Criuleni, str. Viilor, 2/A - 12 luni – 247 500 lei fără TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

1 485 000 (un million patru sute optzeci și cinci mii) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de 

297 000  lei (două sute nouăzeci și șapte mii lei), 

TOTAL 1 782 000 lei (un million șapte sute optzeci și doi mii) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: Plata va fi efectuată în mărime de 100% timp de 90 zile calendaristice de la 

data recepționării facturii fiscale de către Autoritatea contractantă; 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 365 zile (01.06.2022 – 01.06.2023) 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) – DVS SERVICE 

garantează îndeplinirea corespunzătoare a serviciilor de pază fizică pe parcursul perioadei de valabilitate a 

contractului  - 01.06.2022 – 01.06.2023. În cazul apariției unor dificiențe acestea vor fi remediate 

imediat, în maxim 24 ore.  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 

 

 

Data completării: 12.05.2022 

 

Ilie LITVINOV, director general S.R.L. DVS SERVICE 

Semnătura, L.Ş.  

 

mailto:dvs-service@mail.ru

		2022-05-12T11:10:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




